1' Pľenajímateľ ýnto dáva súhlas nájomcovi na technické zhodnotenie pľedmetu nájmu
v ľozsahu:

a) ĺekonštrukcia odpadového rozvodu vody strojovňa na vnútoľné bazény nachádzajúca sa
1_9bjekt9 Kongľesového relaxačného centra na TermáInom kúpalisku úil; i"., ,. .. o.,Sládkovičovo v celkovej hodnote: 2 500'00 € Slovom: dvetisícpáťsto eur.

2. Prílohou č.l dodatku č.2ó je zoznam a
o vykonanom technickom zhodnotí.

kópie účtovných dokladov pľenajímatel'a

3' Pľenajímatel'súhlasí, aby nájomca vykonal odpisovanie z technického zhodnotenia.

Tento dodatok bol spísaný na základe súhlasného prejavu vôle nájomcu a pľenajímateľa.